

Ostrołęka, 2009-02-02

Sz. Pan
Marek Gogulski
Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki RM



Odpowiadając na wnioski Komisji Sportu i Turystyki z dnia 20 stycznia br., uprzejmie informuję,

Ad. 1 - w sprawie obniżenia kosztów wynajmu szatni grupom seniorskim MKS Narew oraz OTS Korona HiD o 30 procent

Podjęcie decyzji w sprawie obniżenia kosztów wynajmu sali grupom seniorskim MKS Narew i OTS Korona HiD wymaga dokładnej analizy zagadnienia. MOSiR jest zakładem budżetowym, który na pokrycie 50% działalności otrzymuje dotację z budżetu Miasta oraz 50% swoich dochodów musi wypracować z działalności. Stawki wynajmu szatni, jak również pozostałej infrastruktury sportowej ustalone są na minimalnym poziomie, pokrywającym poniesione koszty przez MOSiR. Obniżanie stawki za wynajem szatni poniżej kosztów utrzymania obiektu spowoduje, że MOSiR będzie zmuszony podnosić koszty z innej dziedziny działalności. Prezydent Miasta wychodząc na przeciw oczekiwaniom klubów sportowych zwiększył na rok 2009 kwotę przeznaczoną na dotację na ich działalność. Wszystkie kluby, które złożyły wnioski o dotację otrzymały ją w kwotach nieco większych w stosunku do roku ubiegłego. Ponadto informuję, że MOSiR realizuje coraz szersze usługi np. stworzył od podstaw ofertę skierowaną dla najmłodszych dzieci „Figlarnię”, a także rozszerzył katalog usług w postaci nauki pływania prowadzonej dla najmłodszych uczniów szkół podstawowych.

Nadmieniam, że po analizie w najbliższym czasie poinformuję Komisję o podjętej decyzji w powyższej sprawie.

Ad. 2 - bezpłatnego korzystania z sal gimnastycznych ostrołęckich szkół

Odpowiadając na wniosek pragnę poinformować, że już w IV kwartale ubiegłego roku zleciłem analizę wykorzystania sal gimnastycznych w szkołach miejskich. Analiza pozwoli na ustalenie takich rozwiązań, które zagwarantują dzieciom i młodzieży czas i miejsce na bezpłatne korzystanie z sal gimnastycznych.

W najbliższym czasie poinformuję Komisję o podjętej decyzji w tym zakresie.

w z. Prezydenta Miasta



Paweł Stankiewicz
Wiceprezydent Miasta